Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

“ Dados do Fornecedor

' CNPJ: 25.070.251/0001-73 DUNS®: 899545706
Razio Social: STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: STYLLUS PAPELARIA
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2023
~Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
- MEL Nio
~ Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
- Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
- Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
~Vinculo com "Servico Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(do) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 27/04/2023
FGTS Validade: 16/03/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 06/05/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/02/2023 ()
Receita Municipal Validade: 20/03/2023

VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2023
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Certidao

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/UNPI: 25.076.251/0001-73

O Tribunal de Contas da Unidic CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)
NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para participar de licitacdo na administragdo publica
federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissio desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados do teor dos
acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles
cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo
judicial

Certidao emitida as 13:16:12 do dia 10/03/2023, com validade de trinta dias a contar da enissgo.

A veracidade das mformagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio httpst/contas.teu.gov.br/ords/ 2
p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: 1AX0100323131612

Atengio: qualquer rasura ou emenda mvalidard este documento.
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAOQ, CULTURA E ESPORTE
SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAGAO DE GOIANIA
Centro de Ensino em Periodo Integral Bandeirante - CODIGO: 52033341

SrEcto Forabral
RANDEIRANTE

Avenida Emilia Tavares s/n° - Setor Bueno CEP: 74.210-010

A

Quem possa interessar

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O 6rgiao acima vem através desta declarar que a empresa
STYLLUS PAPEIS E PRESENTES LTDA, situada a Rua T-39 n° 64

Setor Bueno, Goiania-Go, inscrita no CNPJ 25.070.251/0001-73, é
nossa fornecedora de material e produtos para:

Informatica, expediente, escritéorio em geral. Brindes em geral,
material de cine foto som em geral. material para esporte em geral.
Material de ferragens, hidraulicos, elétricos e constru¢io em geral.
Moveis para escritério em geral. Eletrodoméstico em geral. Materiais
de telefonia e comunicagdo. Artigo para armarinho e confeccdo em

geral .

Sendo que a mesma sempre nos atendeu com agilidade e
clareza, nao deixando que nada desabone sua conduta comercial junto
a este orgiao

Atenciosamente

Goiania, 10 de agosto de 2019
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g
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N 104716229100

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agdes civeis em geral, ou
seja, execugdes, execugdes patrimoniais, execugdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperagao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ : 25070251000173

a) a presente certidao foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuério do sistema;

b) a informagédo do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razdo social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do niumero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiga do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;

d) nao positivam a certiddo as agdes que correm em segredo de justica e as agbes que versam sobre
processos de jurisdigao voluntaria;

e) esta certiddo refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certidao.

CODIGO DE AUTENTICAGCAO : 104716229100

Esta certidao ndo abrange os processos do Sistema Eletronico de Execugao Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 25 de janeiro de 2023, as 14:45:04
Tribunal de Justigca do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 25 de janeiro de 2023




